
Položkový soupis prací a dodávek
s 152015 Rekonstrukce areálu střediska SÜS ÚK-Libéšice
0: SO-05 Kotelna
R: 172015 "Kotelna

| P , . Číslo položky Název položky M J množství cena / MJ [celkem

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce I i i 58 849,00

311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených
311 23-1 pod omftku

1 311231116RT2 I...z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu МС 10 I m3 1,00000 3 820,00 3 820,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

317 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

2 317941123RU2 ...profil U, výšky 140 mm * 0,20000 31 680,00 6 336,00
331 23 Zdivo pilířů
volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)
331 23-1 z cihel pálených plných

3 331231114RT2 ..., délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC) m3 0,60000 4 720,00 2 832,00
340 23-8 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do .1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

4 340238212RT2 ...tloušťky nad 100 mm m2 1,00000 § в в й  651.00 651,00
380 94 Dodatečná helikální výztuž
frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo tmelu,

5 380941122RT3 ...Výztuž helikální 2 xD 6 mm, drážka, cihel, zdivo, Helibar 2xD6mm. P v tahu 1212 
MPa,drážka,cih.zdivo

. 10,00000 2 810,00 28 100,00

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.
416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými
416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením

6 342264051RT4 ...Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár, impreg. tl. 12,5 mm. bez 
izolace

m2 29,00000 590,00 17 110,00

Díl 4 Vodorovné konstrukce 21 005,00
417 32 Železobeton ztužujících pásů a věnců

7 417321415R00 ...z betonu С 30/37 m3 1,50000 3 150,00 4 725,00
417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr

8 417351115R00 ...zřízení m2 16.00000 490,00 7 840,00
9 417351116R00 ...odstraněni m2 16,00000 75,00 1 200,00

417 36 Výztuž ztužujících pásu a věnců
417 36-1 z betonářské oceli

10 417361821R00 ...10505 t 0,20000 36 200,00| 7 240,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 39 348,30
602 01 Omítky stěn z hotových směsí
po jednotlivých vrstvách

11 602011102R00 ...postřik, báze, cementová, , , m2 80,00000 45,10 3 608,00
sklad paliva : 80 80,00000

12 602012112RT5 ...Omítka jádrová Hasit 650 ručně, tloušťka vrstvy 20 mm m2 80,00000 180,20 14 416,00
13 602012142R00 ...Štuk vnitřní i vnější Hasit fein-Kalkputz 160 ručn m2 52,34000 45,60 2 386,70

kotelna-1.02,vč.stropu : 40+12,34 52,34000
14 602012142RT1 ...vrstva štuková, vápenocementové, , tlouštka vrstvy 2 mm, m2 80,00000 216,70 17 336,00

602 01-1 Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
15 602016191ROO ...Penetrační nátěr stěn PROFI Putzgrund m2 52,34000 30,60 1 601,60

kotelna 40-1.02,vč.stropu : 40+12,34 52,3400»

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 003,30
611 48-12 Vyztužení vnitřních omítek stropu sklotextilní síťovinou
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

16 611481211RT7 ...s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 13,00000 К  146,1 o l 1 899,30
612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou

17 612481211RT2 ...Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu 
Baumit

m2 40,00000 127,60 5 104,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 24 810,00
622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

18 622421121RT2 ...hrubé zatřené, bez uvedeni složitosti m2 50,00000 197,60 9 880,00
19 62-0001 Mechanické čištění+mytí tlak.vodou stěn m2 50,00000 83,00 4 150,00
20 620471123 Vnější omítka silikon. Terranova tl. 2 mm m2 50,00000 215,60 10 780,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 408,80
631 31 Mazanina z betonu prostého
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm

21 631313711R00 ...z betonu С 25/30 m3 3,000001 3 470,00 10 410,00
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

631 36 Výztuž mazanin z betonu a z lehkých betonů
631 36-2 ze svařovaných sítí

22 631361921RT4 ...průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,20000 31 500,00 6 300,00
632 45-103 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše
na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace 
shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a 
technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

23 632451032R00 ...o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 12,40000 137,00 1 698,80

Díl 64 Výplně otvorů 1 509,80
641 96 Těsnění spár otvorových prvků

24 641960000R00 ..PU pěnou m

ooooo

62,70 250,80
642 94-1 Osazování ocelových zárubní dodatečně
isovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

25 642944121R00 ..plochy do 2,5 m2 kus 1,00000 449,00 449,00
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa.

26 5533300027R zárubeň kovová s těsněním: pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 800 mm; h 
srůchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 1,00000j 810,00 810,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 25 032,00
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

27 941941031R00 ..šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 
Včetně kotvení lešení.

m2 80,000001 42,10 3 368,00

941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení
28 941941191RT3 ..šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m m2 I 80,000001 24,00 1 920,00

941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami
29 941941831R00 ..šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 J 80,00000 J 25,601 2 048,00



943 94-3 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah 
pro zatíženi podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

30 943943221R00 |...výšky do 10 m I m3 I 140,00000 I 31,8C 4 452,00
943 94-38 Demontáž lešení prostorového lehkého
bez podlah pro zatíženi podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

31 943943821R00 I...výšky do 10 m I m3 140,00000 I 19,6C 2 744,00
9 Hodinové zúčtovací sazby

32 900 RT4 HZS, Práce v tarifní třídě 7 I h 50,00000 210,00 10 500,00
Díl: 96 I Bourání Konstrukcí 8 986,90

962 03-2 Bouráni zdivá nadzákladového cihelného
nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2)

33 962032314R00 |...pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou 
965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

I m3 1,10000 1 949,00 1 043,90

34 965043341R00 |...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 
968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet
968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

j m3 3,00000 2 100,00 6 300,00

35 968072455R00 I...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 
968 07-2 Vybourání a vyjmuti kovových rámů a rolet
968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

m2 1,000.00 203,00] 203,00

36 968072558R00 ...vrat, plochy do 5 m2 m2 12,00000 120,00 1 440,00
Díl: 97 IProrážení otvorů 7 293,00

978 01 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových 
978 01-1 vnitřních

37 978013191R00 |...stěn. v rozsahu do 100 %
978 01 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových 
978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá

m2 80,00000 56,10 4 488,00

38 978015291R00 ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % m2 50;00000 ■  56.10 2 805,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 725,68

998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel 
nebo tvárnic nebo kovovou

39 998011001R00 ...výšky do 6 m * 24,48538 193,00 4 725,68
Díl: 730 Ústřední vytápění 16 800,00

9 Hodinové zúčtovací sazby
40
41

904 R02 
730-0001

Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška 
Příslušenství kotle- Atmos Ladomat 21, aj.

h
soubor

10,00000
1,00000

350,00 
13 300.00

3 500,00 
13 300,00

Díl: 731 Kotelny 51 322,03
731 20 Demontáž kotlů ocelových 
731 20-1 na tuhá paliva

42 731200813R00 |...o výkonu do 25 kW 
731 24 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) 
731 24-1 na tuhá paliva

kus 1,00000 616,00 J 616,00

43
44
45

731249114R00 
731-1
48417281R

...přes 23 do 29 kW 
Demontáž čerpadla kotle, ventilů
kotel na tuhá paliva zplynovaci; ocelový; dřevo, hnědé uhli (ořechl); jm. výkon-palivo hnědé uhli 
25 kW; jm. výkon-palivo dřevo 25 kW; v = 1 420 mm; hloubka kotle 770 mm

soubor
soubor

kus

1,00000
1,00000
1,00000

3 680,00 
1 265,00 

44 620,00

3 680,00 
1 265,00 

44 620,00

998 73-1 Přesun hmot pro kotelny 
vodorovně do 50 m

46 998731101R00 ...umistěné ve výšce (hloubce) do 6 m t 0,30739 3 712,001 1 141,03
Díl: 733 Rozvod potrubí 8 700,00

47 733-1 Úpravy potrubí pro připojeni kotle Atmos-v 1.02 soubor 1,00000 8 700,00 8 700,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské 58 085,35

762 34 Bednění, laťováni a rošty 
762 34-1 montáž
762 34-12 laťováni střech o sklonu do 60° při vzdálenost lati

48 762342204R00 ...1000 mm, svislé m2 75,00000 ■ 20,20 1 515,00
762 34-8 Demontáž bedněni a laťování

49 762341811R00 ...bedněni střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 
konstrukcí z prken hrubých

m2 65,00000 28,65 1 862,25

762 71 Prostorové vázané konstrukce z řeziva
včetně vyvrtání děr, osazeni svorníků a dotaženi rektifikačnich článků.
762 71-2 s dodávkou materiálu

50

51
52

762712130RT3 j...hraněného, z hranolu, 16/18 cm 
762 71-8 Demontáž prostorových vázaných konstrukcí
762711840R00 I...z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 

60515790R Ihranol SM; tl = 80,0 mm; š = 80 mm; I = 3 000 až 4 000 mm; jakost I 
998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
50 m vodorovně

m3

72.00000

80.00000 
1,00000

534,75

54,05 
8 337,00

38 502,00

4 324,00 
8 337,00

53 998762202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 6,50000 545,40 3 545,10
Díl: 764 Konstrukce klempířské J_ ... 106 138,95

764 21-11 Demontáž krytiny hladké střešní
54 764311832R00 |...z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu přes 30 do 45° 

764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 
764 90-1 střech z ocelových lakovaných tabuli

m2 65,00000 ■ 44,10 2 866,50

55 764903203RT1 L.Undab štítové lemováni vrchní, tl. 0,5 mm, povrchová úprava Classic 
Ivčetně závětrné lišty a spojovacích prostředků.

764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 
764 90-1 střech z ocelových lakovaných tabulí

m 6,50000 367,00 2 385,50

56 764904205RT1 I...okapový plech RŠ 205 mm, -, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, - 
Ivčetně spojovacích prostředku.

764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 
764 90-3 střech z ocelových lakovaných trapézových plechů

9,300001■ 269,00 2 501,70

57 764905602RT2 ..Lindab. krytina z trapéz.plechů T/TN 50,na ocel, typ T50, tl. 0,5 mm, povrchová úprava Classic | m2 65,00000 j 1 322,00 85 930,00

764 90 Klempířské pr\ 
764 90-5 oplechovaní

včetně ochranné mřížky, větracího pásu, spojovacích prostředku a pomocného lešení, 
tky z  plechu s povrchovou úpravou 
vnějších parapetů

58 764908302RT1 ..ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 250 mm, I 
kotvené mechanicky, v barvě hnědé a cihlově červené

m 1,00000j 487,00 487,00

764 90 Klempířské pr 
764 90-8 okapový sys

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomoci, 
ky z plechu s povrchovou úpravou 
ém

59 764908106RT1 L.Undab žlab podokapni půlkruhový R.velikost 190 mm. v barvě hnědé 
Ivčetně háku, čela a spojky.

764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 
764 90-8 okapový systém

9,30000| 765,00| 7 114,50



60 764908109RT1 ...Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm, v barvě hnědé I m I 3,00000 647,OOI 1 941,00
včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

61 3090000R šroub I = 29 mm I kus 18,00000 18,00 324,00
998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské
50 m vodorovně

62 998764201R00 I...v objektech výšky do 6 m I % 2,50000 1 035.50 j 2 588,75

Díl: 766 I Konstrukce truhlářské I 8 389.50
766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných

63 766661122R00 ...otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm kus 1,00000 400,00 400,00
64 55345502R dveře speciální protipožární; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; El 30 min; DP1; otevíravé; 

počet křídel 1; povrch, úprava základní nátěr
kus 1,00000 7 590,00 7 590,00

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
50 m vodorovně

65 998766201R00 ...v objektech výšky do 6 m i I 5,00000 79,90 399,50

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 79 846,80
767 64 Montáž dveří
767 64-1 montáž doplňku dveří

66 767649191R00 ...samozavírače hydraulického kus I 1,00000 310,00 310,00
767 65 Montáž vrat
včetně dokončení okováni dvířek průchodových,

67 767651210R00 ...otočných, osazených do ocelové zárubně z dílů, o ploše do 6 m2 kus 1,00000 1 260,00 1 260,00
68 767-1 Dodávka vrat 2,4x2,3, vč. rámu+nátěry ks 2,00000 34 700,00 69 400,00

1.01-ocel vrata-2,4x2,3 m : 2 2,00000
69 767-2 Pomocná materiál-kotvící + zámky pro vrata soubor 2,00000 1 710,00 3 420,00
70 54917015R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg: š. dveří 800 mm; zlatá bronz kus 1,00000 1 510,00 1 510,00

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
50 m vodorovně

71 998767201R00 ...v objektech výšky do 6 m % 5,20000 759,00 3 946,80

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 4 475,00
72 61143036R okno plastové š = 900 mm; h = 1 500,0 mm; Ol ,S1; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5- 

komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm
kus 1,00000 4 475,00 4 475,00

Díl: 783 Nátěry 32 100,00
783 78 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné
protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

73 783782205R00 ...fungicidni+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné 
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

m2 100,00000 78,00 7 800,00

783 85 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové
74 783851223ROO ...epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné 

včetně penetrace.
m2 30,00000 250.00 7 500,00

75 783-1 Nátěry vnitřní stěn-Hempel m2 80,00000 210,00 16 800,00
1 01 : 80 80,00000

Díl: 784 Malby 5 991,00
784 16 Malby - výrobky od firmy НЕТ

76 784165312R00 Malba tekutá НЕТ Junior, bílá, bez penetrace, 2 x 
Aktualizace-Název v DZ.
Obklad vnitř.stěn.keram.režný.hladký, MC. 20x20 cm,

m2 30,00000 33,00 990,00

784 41 Příprava povrchu
784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

77 784161401R00 ...Penetrace podkladu nátěrem НЕТ, Klasik. 1 x 
Aktualizace-Název v DZ
Obklad vnitř.stěn.keram.režný.hladký, МС, 20x20 cm,

m2 30,00000 10.50 315,00

784 43 Malby klihové se začištěnlm
78 784432271R00 ...Malba klihová 2x,1 barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m m2 132,00000 35.50 4 686,00

Díl: M21 Elektromontáže 77 299,59
1 210010323R00 Krabice odbočná КО, se zapojením, čtvercová kus 4,00000 104,52 418,08
2 210110021R00 Spínač nástěnný jednopól.-řaz. 1, venkovní kus 2,00000 171,34 342,68
3 210111111R00 Zásuvka průmyslová IP 67 2P+PE 16 A kus 0,00000 0,00 0,00
4 210800105RT2 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Bx1,5 m 0,00000 0,00 0,00
5 210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 0,00000 0,00 0,00
6 210800118RT1 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2 m 0,00000 0,00 0,00
7 210810001RT1 Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu m 16,00000 39,10 625,60
8 210810005RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3  x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu m 56,00000 41,40 2 318,40
9 210810006RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu m 32,00000 51,50 1 648,00

10 210810017RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 25 mm, volné uložený, včetně dodávky kabelu 5x4 mm2 m 29,00000 129,90 3 767,10
11 900 RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 80,00000 205,00 16 400,00
12 M21-1 Zásuvkové skříně-230V,400V kus 0,00000 0,00 0,00
13 M21-10 Zásuvka průmyslová IP 44 3P+N+PE 16 A, montáž + dodávka kus 1,00000 407,85 407,85
14 M21-11 spínač 3558N-C01510S,230 V, 10A, IP54-výr.ABB ks 2,00000 157,68 315,36
15 M21-12 zásuvka 5518N-C02510S,230V, 16AIP54-výr.ABB,dod.+montáž 1,00000 157,68 157,68
16 M21-13 krabice KOPOS - typ KSK 80 se svorkovnicí-dod. ks 4,00000 85,60 342,40
17 М21-2 Svítidlo Modus V3 236,2x36W,ep,zdroj kus 4,00000 1 472.00 5 888,00
18 M21-3 Demontáže původních rozvodů,vč.svítidel.R soubor 1,00000 1 725,00 1 725,00
19 M21-4 Stavební přípomoce elektro kplt 1,00000 12 500,00 36 000,00
20 M21-5 Spínače s vyšším krytím ks 0,00000 0,00 0,00
21 M21-6 Výchozí revize elektro soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00
22 M21-7 Rozvaděč .zapoj.,osazení,kompletace-1612 soubor 0,00000 0,00 0,00
23 М21-9 Žlab kabelový Merkur 2,50 x50 mm,dl.2 m-dodávka+montáž ks 4,00000 297,36 1 189,44
24 35811077R Zásuvka nástěnná IZG 1632 16 A 220 V horní přívod kus 0,00000 0,00 0,00
25 М21-0008 Nouz.osvětlení, BASET-l-PC-109,1x9W,1 h-pol. 19,počet dle nabídky kus 2,00000 1 127,00 2 254,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 3 014.40
27 220301021R00 Lišta elektroinstalační L 20 m 18,00000 78,24 1 408,32
28 220301022R00 Lišta elektroinstalační L 40 m 14,00000 114,72 1 606,08

Díl: M44 Montáže stabilních hasících zařízení 4 770,00
92 44984124R Přístroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 PDC kus 3,00000 1 590,00 4 770,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 618.44
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

93 979082212R00 ..Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 19,52305 178,00 3 475,10
94 979082213R00 ..Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 19,52305 45,00 878,54
95 979082219R00 ..Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 195,23050 j 16,70 3 260,35

979 08-4 Poplatek za skládku
96 979990001R00 ..Poplatek za skládku stavební suti * 19,52305 Л  250,00 4 880,76

979 08-8 Nakládání suti a vybouraných hmot
na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění

97 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky * 19,523051 160,00 3 123,69

ICELKEM 689 522,84


